
    

                                   令和２年４月１３日 

 

  保護者 様  

 

                              人吉市立第一中学校 校長 原   崇 

                                          

       

令和２年度人吉市立第一中学校体育祭の延期について（お知らせ） 

 

 

  陽春の候、皆様にはますます御清祥のことと拝察いたします。 

日頃より、第一中学校の教育活動への御支援・御協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

  さて、本年度の体育祭については、令和２年５月１７日に実施を予定しておりましたが、

人吉市教育委員会の方針を受け、コロナウィルス感染予防と拡大防止のため、秋期（９月

もしくは１０月）に延期することとなりました。新型コロナウィルス感染症は、現在もな

お拡大を続け、重要な局面にあり、あらゆる教育活動の実施に当たっては、万全の措置を

講ずる必要があります。 

つきましては、秋期における実施期日が決定次第、保護者の皆様にはお知らせ致します

ので、どうぞご協力とご理解をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

教頭 志牟田 靖 

電話 ２３－２２９５            

 


